
Universiteti Haxhi Zeka në Pejë

Fakulteti i Biznesit

Zgjedhjet Studentore 2025

Lista e Studentëve me të Drejtë Vote

Nr. Studenti Nr. Amëz Niveli Programi Semestri i funit i regjistruar

1 Lirim Gashi 110632018 Baçelor Administrim Biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

2 Merlinda Berlajolli 111522018 Baçelor Administrim Biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

3 Besfort Islamaj 130492012 Baçelor Kontabilitet dhe Financa Semestri V-Bachelor - 2024/2025

4 Blendona Abazi 130732018 Baçelor Kontabilitet dhe Financa Semestri V-Bachelor - 2024/2025

5 Adi Rexhepi 120202024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri II-Bachelor - 2024/2025

6 Ajla Bibuljica 120012022 Baçelor Menadžment biznisa Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

7 Ajla Hot 120192020 Baçelor Menadžment biznisa Semestri V-Bachelor - 2024/2025

8 Aljo Krcic 120102022 Baçelor Menadžment biznisa Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

9 Almin Mujanovic 120222022 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

10 Almin Palamar 120272023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

11 Almina Agovic 120232023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

12 Almir Krcic 120122023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

13 Amin Nokic 120052023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

14 Amina  Gutić 120242020 Baçelor Menadžment biznisa Semestri V-Bachelor - 2024/2025

15 Amina Zekic 120102023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

16 Amir Medjedovic 120102024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri I-Bachelor - 2024/2025

17 Amra Sabovic 120282023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

18 Anes Krcic 120142023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

19 Arijana Nurkovic 120132024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri II-Bachelor - 2024/2025

20 Armin Kardovic 120182023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri I-Bachelor - 2024/2025

21 Armina Kardovic 120072023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

22 Behir Ajradini 120172021 Baçelor Menadžment biznisa Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

23 Belma Kalac 120062023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

24 Blin  Blaka 120192024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri I-Bachelor - 2024/2025

25 Daris Saliji 120192021 Baçelor Menadžment biznisa Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

26 Dion Ramosaj 120142024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri I-Bachelor - 2024/2025

27 Edmira Sinanović 120122024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri II-Bachelor - 2024/2025

28 Eldin Redzematovic 120092024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri I-Bachelor - 2024/2025

29 Elina Hodzic 120132023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

30 Elisa Nurković 120342020 Baçelor Menadžment biznisa Semestri V-Bachelor - 2024/2025

31 Elma Ljaić 120012024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri I-Bachelor - 2024/2025
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32 Elmedina Redzematovic 120042024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri II-Bachelor - 2024/2025

33 Ema Gusinjac 120072024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri I-Bachelor - 2024/2025

34 Emina Kojic 120022022 Baçelor Menadžment biznisa Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

35 Endrit Zogaj 120182024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri I-Bachelor - 2024/2025

36 Ensar Nurkovic 120082024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri II-Bachelor - 2024/2025

37 Erblin Preljvukaj 120242022 Baçelor Menadžment biznisa Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

38 Eris Berani 120152024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri II-Bachelor - 2024/2025

39 Faik Kalac 120022024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri II-Bachelor - 2024/2025

40 Fatma  Hasovic 120062024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri II-Bachelor - 2024/2025

41 Fehim Hamza 120292023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

42 Fejsal Halilović 120122020 Baçelor Menadžment biznisa Semestri V-Bachelor - 2024/2025

43 Ferid Dautović 120052024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri I-Bachelor - 2024/2025

44 Fiona Berisha 120162024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri I-Bachelor - 2024/2025

45 Fliant Turkaj 120172024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri I-Bachelor - 2024/2025

46 Isaura Kardovic 120192023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

47 Krenare Turjaka 120032024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri II-Bachelor - 2024/2025

48 Lejla  Pepic 120112024 Baçelor Menadžment biznisa Semestri I-Bachelor - 2024/2025

49 Ljiljana Mukovic 120042023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

50 Medina Medunjanin 120262023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

51 Mejra Kojic 120152023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

52 Mirela Kojić 120292020 Baçelor Menadžment biznisa Semestri V-Bachelor - 2024/2025

53 Mirza Mukovic 120162023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

54 Nahla Tarhanis 120082023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

55 Orhan Bralić 120212023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

56 Resmija Ajdarpašić 120022021 Baçelor Menadžment biznisa Semestri V-Bachelor - 2024/2025

57 Saud Hodzic 120222023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

58 Sejla Kujevic 120172023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

59 Selvedina Ledinic 120012023 Baçelor Menadžment biznisa Semestri I-Bachelor - 2024/2025

60 Adelina Huskaj 110472023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

61 Adil Stojkaj 110632023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

62 Admirim Sahara 110992024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

63 Agnesa Ahmaxhekaj 110152023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025
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64 Agnesa Behrami 110222023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri III-Bachelor - 2024/2025

65 Agnesa Berisha 110342022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

66 Agnesa Ukëhajdaraj 110692020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

67 Ajmon Neziraj 112012020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

68 Alba Berani 110422024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

69 Alba Bytyqi 110012023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

70 Alban Rexhaj 110812024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

71 Albenita Xhaferaj 111372022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

72 Albertina Kameraj 110932023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

73 Albiana Balaj 110582023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

74 Albijona Kabashi 110212022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

75 Albin Kabashi 110242022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

76 Albina Maxharraj 110712021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

77 Albiosa Kurtaj 111512021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

78 Alburon  Shala 110632024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

79 Alisa Berisha 110032023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

80 Alisa Maksutaj 110162022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

81 Alketa Avdijaj 111142024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

82 Alketa Hasanmetaj 110782022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

83 Alketa Mazrekaj 110792023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

84 Alketa Morina 110552024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

85 Alketa Mulaj 110202024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

86 Alketa Ramaj 111332022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

87 Almina  Elshani 111252022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

88 Almir Demukaj 110992022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

89 Almir Sylaj 110362023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

90 Alnis Juniku 111402024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

91 Altina Grabovci 110922022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

92 Altina Lulaj 111442024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

93 Altina Mulaj 110962024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

94 Amar Baloku 110092023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

95 Andi Gashi 111702021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025
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96 Andi Kastrati 111482024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

97 Andi Kelmendi 111182024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

98 Andi Shala 111172024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

99 Anduen Gashi 110922023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

100 Anisa Mehmetaj 110642023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

101 Anjeza Belegu 111382024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

102 Anjeza Dina 111192023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

103 Anjeza Hakaj 111102024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

104 Antigona Alilaj 110282023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

105 Arbenita  Gërvalla 111182020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

106 Arbiola Mehmetaj 110352022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

107 Arbnore Berisha 111092020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

108 Arbnore Dragaj 110152020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

109 Ardit Bobi 111112022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

110 Argjend Abazi 110482021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

111 Argjend Muzliukaj 111132021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

112 Argresa  Pajazitaj 110172024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

113 Ari Mahmutaj 110602021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri III-Bachelor - 2024/2025

114 Arianit Lataj 110172022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

115 Arianita Berisha 111202021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

116 Arjanita Broqi 111032024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

117 Arlind Berisha 110362022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri III-Bachelor - 2024/2025

118 Arlind Selimaj 110302023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

119 Arlira Shala 110272020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

120 Armnor Krasniqi 110232024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

121 Arnjeza Bufaj 110302021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

122 Arsa Bërlajolli 111002024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

123 Art Nikqi 110782024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

124 Arti Hasanaj 110092021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

125 Artik Shoshi 110952024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

126 Artiola  Lajqi 110402023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

127 Artiola Berisha 110412024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025
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128 Asllan Pepshi 110372023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

129 Aurela  Bojku 111302024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

130 Aurela Qerimaj 110302024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

131 Aurora Miftari 110822021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

132 Aurora Shllaku 110752023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

133 Aurora Zymberaj 110312024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

134 Avenitë Peli 110072024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

135 Azem Spahijaj 110072022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

136 Besa Shala 110182021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

137 Besart Vuçetaj 110872024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

138 Besjana Ahmetaj 110062024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

139 Besjana Turkaj 110802021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

140 Bindi Dula 111372024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

141 Bizolina Krasniqi 110652023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

142 Bleart Thaqi 111312024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

143 Blenard Mahmutaj 110912023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

144 Blenda Musaj 110012021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

145 Blendi Miranaj 110512024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

146 Bleona Lajqi 110882024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

147 Bleona Qekaj 112032020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

148 Blerona Dizdari 110082023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

149 Dalina Muriqi 110252024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

150 Deltina Lajqi 110132023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

151 Denis Demaj 111092021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

152 Denisa Fetahaj 110822022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

153 Denisa Gashi 110572024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

154 Dijona Haxhijaj 110972022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

155 Dion Ahmetgjekaj 110552021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

156 Dion Idrizi 111272024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

157 Diona Hajrizaj 111122024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

158 Dior Harbuzi 110502021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

159 Diora Hakaj 110862023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025
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160 Djellza Hasanmetaj 111152022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

161 Djellza Muqkurtaj 110262024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

162 Djellza Tetova 110182024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

163 Donika Demaj 111202022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

164 Donite Rrustaj 110682023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

165 Donjeta Miranaj 110052024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

166 Donjeta Panxhaj 110332022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

167 Donjeta Zekaj 110142022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

168 Dorentina Demaj 111562020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

169 Dorentina Kurbogaj 111292023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

170 Dren Muçaj 110842023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

171 Drendalina Osdautaj 111332023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

172 Drilon Elshani 111452020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

173 Drilon Gjocaj 110952022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

174 Drilona Musa 110272024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

175 Drita Rexhepi 111132023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

176 Durim Lokaj 110472024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

177 Edi Kryeziu 110652024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

178 Edijon Bytyqi 111242023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

179 Edisa Blakaj 110412022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

180 Edisa Gashi 110692024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

181 Edita Curraj 110502022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

182 Edona Lajqi 110752022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

183 Eduard Dragidella 110582024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

184 Eduarda Krasniqi 110952023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

185 Eduarta Nikqi 111262024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

186 Eglentina Mavraj 110592024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

187 Egzon Berisha 110222024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

188 Egzon Haxhijaj 111132024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

189 Egzona Kelmendi 111192021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri III-Bachelor - 2024/2025

190 Egzona Tahirukaj 110102024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

191 Elbron Neziri 111002022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025
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192 Eldijon  Bajramaj 110402024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

193 Elina Kasapi 110562023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

194 Eliona  Nikqi 111342021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

195 Eliot Zogaj 111262023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

196 Elisa Sylaj 110352023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

197 Eljona Imeraj 110822024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

198 Elmedina Mahmuti 111452022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

199 Elona Asllani 111282022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

200 Elona Syla 110612024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

201 Elsa  Zogu 110572022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

202 Elsa Tigani 110102021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

203 Elton Kuçi 110312023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

204 Elton Qorraj 110942023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

205 Elvana Lulaj 110922024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

206 Elvis Ademaj 111082024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

207 Elza Berisha 111242022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

208 Endresa Krasniqi 110812022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

209 Endri Tuzi 110442024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

210 Endrit Jasiqi 110962023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

211 Endrit Muharremi 110542024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

212 Enes Blaka 111232024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

213 Enes Çekaj 111152023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

214 Ensar Ramizi 111192024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

215 Erhan Kelmendi 110562024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

216 Erijona  Avdijaj 111462024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

217 Erila Nikqi 110862024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

218 Erion Zeqiri 110602023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

219 Eriona  Gashi 110252022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

220 Erjon  Aliçkaj 110482024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

221 Erjon  Shala 110482023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

222 Erjona Curraj 110212024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

223 Erjona Rrustemaj 110292022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri III-Bachelor - 2024/2025
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224 Erjona Zekaj 111392020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

225 Erkim Nikqi 111462021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

226 Erlind Tigani 110322024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

227 Erlinda Pantina 110192023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

228 Erlona Krasniqi 110602022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

229 Ermelinda Gjota 110092024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

230 Ermelinda Osmonaj 110892023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

231 Erodita Morina 111282021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

232 Ersan Brdakić 110802023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

233 Erseka Jakupi 110422020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

234 Erza Ukaj 110672023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

235 Fakete Syla 110732024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

236 Fatlind Kadrijaj 110012024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

237 Fatlind Kelmendi 110322020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

238 Fatlinde Aliaj 111692021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

239 Fetanete Kasapolli 110762024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

240 Fidan Rizvanolli 110152024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

241 Fijanda Tabaku 110692023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

242 Filloreta Alijaj 110132024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

243 Fiona Demukaj 110512022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

244 Fjolla Berisha 110162023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

245 Fjorela Loshaj 110032024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

246 Flanend Avdimetaj 110852024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

247 Floard Mustafaj 110322022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

248 Florentina Gashi 110162024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

249 Furtuna Berisha 110202020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

250 Gani Neziraj 110742024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

251 Gazmend Desku 111072024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

252 Genesa Mehmetaj 110212023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

253 Genta Gjergjaj 111322022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

254 Gentonis Krasniqi 110922018 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

255 Gentonita Berisha 111552021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025
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256 Gjon Culaj 110152022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

257 Gresa Kurtaj 110052022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

258 Gresa Shala 111022023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

259 Gresa Ukaj 110342021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

260 Gzim Nikaj 111062024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

261 Herolinda Rizvanolli 111242024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

262 Hisnik Krasniqi 110702024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

263 Ilirjan Binakaj 111492024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

264 Jakup Sejfijaj 111392021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

265 Jasmina Neziraj 111142021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri III-Bachelor - 2024/2025

266 Jeta Shabanaj 111612021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri III-Bachelor - 2024/2025

267 Jetmira  Tolaj 110962022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

268 Jon Gjakova 110192024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

269 Jona Kastrati 111042024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

270 Jona Nuraj 110042024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

271 Jusra Goga 110432024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

272 Jutbina Metaj 110112024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

273 Kaltrina Alimehaj 110932022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

274 Kaltrina Mema 110372024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

275 Kaltrina Shala 111322024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

276 Klisara Berisha 111092023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

277 Klodian Nikqi 111352024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

278 Kosovare Berisha 111072021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

279 Kushtrim Berisha 111292024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

280 Labinot Loshaj 110662024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

281 Labinot Sahiti 110122024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

282 Laoresa Gashi 110142024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

283 Larisa Maksutaj 110182022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

284 Laura Murati 110532023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

285 Leart  Kelmendi 110242024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

286 Leart Tahiraj 110682024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

287 Leonisa Gashi 111212023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025
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288 Leonit Muriqi 110282024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

289 Leonita Madanaj 111312020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

290 Leonjeta Berisha 110682022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

291 Leotrim Spahijaj 110932024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

292 Letuan Topalli 110362024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

293 Lian Hajdaraj 111022024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

294 Lindi Danqja 111092024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

295 Lindijon Neziraj 111452024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

296 Liridon Loshaj 110622024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

297 Lirjon Cacaj 110792024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

298 Lorinda Lajqi 111112024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

299 Marigona Morina 111412024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

300 Marigona Ukaj 110042023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

301 Meliza Shoshi 111292022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

302 Melos Bytyçi 110752024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

303 Mergim Muqaj 111162023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

304 Merisa Berisha 110902024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

305 Merita Llulluni 110652022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

306 Milot Ismajlaj 110452023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

307 Milot Muriqi 111152024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

308 Mirela Zukaj 110712024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

309 Mirjeta  Kamishaj 111832020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

310 Mirjeta Zeneli 111432024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

311 Mirlind Berisha 110162021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

312 Mustaf Berisha 110492021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

313 Nora Gashi 110332024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

314 Nurije Haliti 110122023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

315 Nurije Hoxhaj 111102022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

316 Olsa Kelmendi 110542022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri III-Bachelor - 2024/2025

317 Olt Drejaj 110532024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

318 Olta Gjikolli 110442022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

319 Olti Bajraj 110522024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025
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320 Omer Haklaj 110052023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

321 Orges Gjocaj 111052024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

322 Ornela Hadergjonaj 110892024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

323 Poema Lyta 110802024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

324 Qendresa Nikqi 111002023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

325 Redon Loxhaj 110342024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

326 Redona  Pajazitaj 111042023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

327 Remzije Gashi 110792020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

328 Renis Limoni 111212024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

329 Rexhë Rexhaj 111062023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

330 Ridvan Tolaj 110652020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

331 Ridvan Zabelaj 110872022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

332 Rijon Çekaj 110832024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

333 Rilind Gashi 110462024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

334 Rina Krasniqi 110722024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

335 Rina Maraj 111352022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

336 Rinesa Beqiraj 111392024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

337 Rinesa Berisha 111382021 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025

338 Rinesa Muqaj 110902022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

339 Rinesa Osmonaj 110942024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

340 Rinesa Vishaj 110112022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

341 Rinesa Zekaj 110842024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

342 Rineta Lokaj 110262022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

343 Ron Hasku 110912024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

344 Roni Kastrati 111222024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

345 Rreze Hakaj 110772024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

346 Rudina Mataj 111252023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

347 Sabina Gelaj 110082024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

348 Safete Gashi 111422024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

349 Sali Zeqiri 111252024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

350 Shaban Elshani 111012024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

351 Shkelqim Ukaj 110612020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri V-Bachelor - 2024/2025
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352 Sonila Zukaj 110712023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

353 Suela Mulaj 110492024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

354 Sufjan Rexhepi 110602024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

355 Tahir Bajraj 110672024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

356 Taulant  Gagjerri 110642024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

357 Valdet Kastrati 111202024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

358 Valdrin Tahirsylaj 110292024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

359 Valton Hasanmetaj 110352024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

360 Valza Shala 110972024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

361 Vanesa  Krasniqi 111342023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

362 Vanesa Millaku 110112023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

363 Vehbi Lokaj 110382024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

364 Verona Cukaj 110392024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

365 Vesa Sejfijaj 110242023 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

366 Vita Trakaniqi 111042022 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

367 Vjollca Ferataj 111162024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

368 Vlera Krasniqi 110452024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

369 Xhevahire Bardhaj 110982024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

370 Yll Berisha 111342024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

371 Ylli Kuqi 111472024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

372 Yllka Ismaili 110632020 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

373 Ylltrim Berisha 111282024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

374 Zenel Hasani 111332024 Baçelor Menaxhim biznesi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

375 Adrian Dacaj 140792024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

376 Adriatik Nikqi 140192023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

377 Agon Dreshaj 140332024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

378 Agon Kastrati 140382024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

379 Agon Shoshi 141162024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

380 Ajan  Kralani 140582024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

381 Alberita Arifaj 140922024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

382 Alfred Popaj 140222023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

383 Ali Turjaka 140672024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025
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384 Alisa Shala 140232024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

385 Alketa Kralani 140842024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

386 Alketa Margataj 140892024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

387 Altin Berisha 140252024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

388 Altina Salihaj 140692024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

389 Anda Kelmendi 140772024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

390 Andi Povataj 140782024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

391 Anisa Manaj 140882024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

392 Anita Rexhepi 140582023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

393 Ardhmerie Zejnaj 140132024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

394 Ardit Malaj 140142023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

395 Ari Shabi 140212024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

396 Arianit Broqi 140292024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

397 Arta Lataj 140742014 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

398 Aulon Mehmetaj 140542024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

399 Aurela Berisha 140312024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

400 Besnik Lajçi 140242024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

401 Bleart Morina 140362023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2023/2024

402 Blendi Husaj 140122024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

403 Blendi Jahmurataj 140482024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

404 Blendi Lajqi 141082024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

405 Blendi Mehmeti 140372023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

406 Bleona Kastrati 140532023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

407 Blerina Lokaj 140172023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

408 Buronja Mavraj 140182024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

409 Butrint Gjokaj 140322023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

410 Col Kukleci 141052024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

411 Dafinë Shala 140912024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

412 Dian Dulaj 140032024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

413 Diar Gashi 140902024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

414 Dielli Mulhaxha 140072023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

415 Dina Kahremani 140092024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025
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416 Dion Karagjyzi 141102024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

417 Dion Loshi 140112023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

418 Ditor Neziraj 140822024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

419 Djellza Dreshaj Kahrimani 140982024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

420 Donat Dedushaj 140962024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

421 Donat Gashi 141142024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

422 Donis Selimaj 141112024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

423 Donjeta Maznikolli 141122024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

424 Donjeta Pepaj 140192024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

425 Dren Morina 140142024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

426 Dren Vuçetaj 140712024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

427 Drilon Ibishi 140402024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

428 Drilon Lajqi 140432024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

429 Drin Kastrati 140682024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

430 Edita Brahimaj 141002024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

431 Edonis Cenaj 140032023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

432 Edonis Kelmendi 140422024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

433 Elda Kaliqani 140152024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

434 Elda Ramaj Elshani 140072024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

435 Eldi Curri 140972024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

436 Elona Berisha 141092024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

437 Elsa  Haxhijaj 140732024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

438 Elsa Gjikolli 140312023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

439 Elsa Lajqi 140022024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

440 Emine Berbati 140442023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

441 Endrit Berisha 140042023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

442 Enis  Gjocaj 140052024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

443 Enis Spahija 141152024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

444 Erestina Ahmeti 140232023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

445 Erion Blakaj 140332023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

446 Erion Hashimi 140612024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

447 Erion Tola 140242023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025
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448 Eriona Camaj 140082024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

449 Erjon Dervishaj 140542023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

450 Erkam Goga 141132024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

451 Erlis Batushaj 141072024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

452 Erlis Lokaj 140562024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

453 Erlule Musaj 140442024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

454 Ermal  Haxhija 140362024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

455 Erolinda Metaj 140872024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

456 Ersi Sheqerolli 140802024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

457 Esa Avdimetaj 140292023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

458 Fatbardha Lajqi 140012024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

459 Fatjon Zekaj 140552024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

460 Fatlind  Gashi 140392023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

461 Faton Ademaj 140572024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

462 Florina Ramaj 140422023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

463 Flutra Metaj 141032024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

464 Gent Kullashi 140342024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

465 Gentiana Qela 140722024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

466 Gentrit Metaj 140532024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

467 Gerta Mahmutaj 141042024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

468 Getoar Blakaj 140832024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

469 Gojarta Dreshaj 140462024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

470 Gramos Januzaj 140262024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

471 Gresa Ademi 140762024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

472 Gresa Berisha 140052023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

473 Hamza Zekaj 140512024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

474 Haxhi Alimehaj 140202023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

475 Jetmir Avdullahu 140522024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

476 Jonida Shala 141062024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

477 Leart  Myftari 140942024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

478 Leart Kelmendi 140272023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

479 Lekë Tigani 140112024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025
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480 Leonora Cukaj 140322024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

481 Liresa Hyselekaj 140662024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

482 Lis Sylqa 140392024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

483 Luljeta Tafilaj 140162024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

484 Melisa Shala 140372024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

485 Melisa Stojkaj 140042024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

486 Melos Emra 140492024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

487 Mendim Lokaj 140622024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

488 Miranda Haxhaj 140862024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

489 Mirjeta Topanica 140282024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

490 Norik Taraku 140702024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

491 Premtim Morina 140062024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

492 Qendresa Hajdaraj 140102024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

493 Qlirimtare Ukaj 140752024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

494 Rialda Muharemi 141012024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

495 Rinor Daci 140272024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

496 Rinor Lokaj 140472024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

497 Rinor Ramosaj 140592024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

498 Rinora Krasniqi 140652024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

499 Ryve Zejnaj 140172024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

500 Sazan Duraku 140352024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

501 Silvana Dreshaj 140452024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

502 Soreja Adzajlic 140082023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

503 Suzana Ramaj 140222024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

504 Teuta Sadiku 140852024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

505 Timë Koci 140022023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

506 Ubejd Hasanaj 140432023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

507 Uran Rugova 140502024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

508 Valentina Lajçi 140642024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

509 Valona Molliqaj 140812024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

510 Vesa  Haxhiu 140262023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

511 Vesa Berisha 140132023 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri IV-Bachelor - 2024/2025
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512 Vesa Halitaj 140952024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

513 Vesa Mulliqi 140202024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri I-Bachelor - 2024/2025

514 Veton Beqiraj 140992024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

515 Vlera Vokshi 140412024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

516 Yllka Camaj 140602024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

517 Yllnora Zekaj 140632024 Baçelor Teknologji Informacioni në Biznes dhe Ekonomi Semestri II-Bachelor - 2024/2025

518 Nderim Cenaj M110332015 Master Administrim Biznesi Semestri I-Master - 2024/2025

519 Adelisa Agović M120172017 Master Administrim Biznesi -Boshnjake Semestri III-Master - 2024/2025

520 Edi Kožar M120202017 Master Administrim Biznesi -Boshnjake Semestri III-Master - 2024/2025

521 Agnesa Mala M150142024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

522 Agnesa Maxharri Boshnjaku M150202021 Master Informatika në Biznes Semestri IV-Master - 2024/2025

523 Alban Abazaj M150042024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

524 Albian Beqiri M150012023 Master Informatika në Biznes Semestri IV-Master - 2024/2025

525 Albina Krasniqi M150072024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

526 Albiona Kelmendi M150032023 Master Informatika në Biznes Semestri III-Master - 2024/2025

527 Alpa Bojku M150232024 Master Informatika në Biznes Semestri I-Master - 2024/2025

528 Arben Rama M150122022 Master Informatika në Biznes Semestri III-Master - 2024/2025

529 Arbijosa Elshani M150082023 Master Informatika në Biznes Semestri IV-Master - 2024/2025

530 Armend Kelmendi M150142023 Master Informatika në Biznes Semestri IV-Master - 2024/2025

531 Atdhe Abazi M150282024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

532 ATIFETE BOJAJ M150242023 Master Informatika në Biznes Semestri IV-Master - 2024/2025

533 Bekë Malushi M150182023 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

534 Benita Haxhija M150072023 Master Informatika në Biznes Semestri III-Master - 2024/2025

535 Berat Haxhijaj M150212024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

536 Besiana Kapuqi Taraku M150122024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

537 Besnik Bashota M150032024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

538 Besnik Çeku M150262024 Master Informatika në Biznes Semestri I-Master - 2024/2025

539 Burim Gashi M150222023 Master Informatika në Biznes Semestri IV-Master - 2024/2025

540 Dardan Morina M150252023 Master Informatika në Biznes Semestri IV-Master - 2024/2025

541 Diana Kasumaj M150042023 Master Informatika në Biznes Semestri III-Master - 2024/2025

542 Dielli Abazi M150062024 Master Informatika në Biznes Semestri I-Master - 2024/2025

543 Donikë Qorraj Bufaj M150012024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025
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544 Edison Blakaj M150192024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

545 Edon Gërvalla M150052024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

546 Eduard Brahimaj M150082024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

547 Elsa Elshani M150092023 Master Informatika në Biznes Semestri IV-Master - 2024/2025

548 Enver Balaj M150162024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

549 Ermila Džogović M150222024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

550 Ermir Agushi M150172023 Master Informatika në Biznes Semestri IV-Master - 2024/2025

551 Ernest Beqiri M150022024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

552 Erza Kajtazi M150242024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

553 Fatos Berisha M150062023 Master Informatika në Biznes Semestri III-Master - 2024/2025

554 Galdim Kukleci M150202024 Master Informatika në Biznes Semestri I-Master - 2024/2025

555 Gem Mala M150252024 Master Informatika në Biznes Semestri I-Master - 2024/2025

556 Hana Smaka M150152024 Master Informatika në Biznes Semestri I-Master - 2024/2025

557 Jon Vokshi M150182024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

558 Kaltrina Kelmendi M150132024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

559 Kushtrim Loshaj M150232023 Master Informatika në Biznes Semestri III-Master - 2024/2025

560 Labinot Morina M150102024 Master Informatika në Biznes Semestri I-Master - 2024/2025

561 Mimoza Kelmendi M150272024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

562 Rinor Kelmendi M150092024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

563 Servete Krasniqi Marmullaku M150132023 Master Informatika në Biznes Semestri IV-Master - 2024/2025

564 Ylli Abazi M150112024 Master Informatika në Biznes Semestri II-Master - 2024/2025

565 Adelisa Kolenović M120012024 Master Menadžment biznisa Semestri II-Master - 2024/2025

566 Ajla Kojić M120042024 Master Menadžment biznisa Semestri II-Master - 2024/2025

567 Ajsela Dacic M120112022 Master Menadžment biznisa Semestri IV-Master - 2024/2025

568 Aldijana Kalac M120112024 Master Menadžment biznisa Semestri I-Master - 2024/2025

569 Almedina Hodžić M120062023 Master Menadžment biznisa Semestri IV-Master - 2024/2025

570 Amer Kalac M120102023 Master Menadžment biznisa Semestri III-Master - 2024/2025

571 Anita Hamza M120082023 Master Menadžment biznisa Semestri IV-Master - 2024/2025

572 Basri Ramaj M120042023 Master Menadžment biznisa Semestri IV-Master - 2024/2025

573 Dženeta Demirović M120022023 Master Menadžment biznisa Semestri IV-Master - 2024/2025

574 Eduard Balidemaj M120082024 Master Menadžment biznisa Semestri II-Master - 2024/2025

575 Eldin Karalic M120072023 Master Menadžment biznisa Semestri IV-Master - 2024/2025



Universiteti Haxhi Zeka në Pejë

Fakulteti i Biznesit

Zgjedhjet Studentore 2025

Lista e Studentëve me të Drejtë Vote

576 Elma Luboder M120142024 Master Menadžment biznisa Semestri II-Master - 2024/2025

577 Emir Adžajlić M120092024 Master Menadžment biznisa Semestri II-Master - 2024/2025

578 Enes Celic M120052023 Master Menadžment biznisa Semestri III-Master - 2024/2025

579 Enes Kalac M120052024 Master Menadžment biznisa Semestri II-Master - 2024/2025

580 Ermina Hajdarpašić M120022024 Master Menadžment biznisa Semestri II-Master - 2024/2025

581 Hamina Osmani M120122024 Master Menadžment biznisa Semestri II-Master - 2024/2025

582 Ilda Kojić M120062024 Master Menadžment biznisa Semestri II-Master - 2024/2025

583 Meliha Murić Januz M120092023 Master Menadžment biznisa Semestri III-Master - 2024/2025

584 Minela Džogović M120012023 Master Menadžment biznisa Semestri IV-Master - 2024/2025

585 Mirza Radončić M120072024 Master Menadžment biznisa Semestri I-Master - 2024/2025

586 Rejhana Kojić M120102024 Master Menadžment biznisa Semestri II-Master - 2024/2025

587 Rita Shala M120082022 Master Menadžment biznisa Semestri IV-Master - 2024/2025

588 Selima Gutić M120132024 Master Menadžment biznisa Semestri II-Master - 2024/2025

589 Selma Skenderović M120032024 Master Menadžment biznisa Semestri II-Master - 2024/2025

590 Afërdita Gashi M110162021 Master Menaxhim biznesi Semestri III-Master - 2024/2025

591 Agnesa Dauti M110282024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

592 Albenita Sylejmani M110312024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

593 Albiona Elezaj M110912021 Master Menaxhim biznesi Semestri III-Master - 2024/2025

594 Alketa Lajqi M110342024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

595 Altina Gashi M110012023 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

596 Anita Ademaj M110042022 Master Menaxhim biznesi Semestri III-Master - 2024/2025

597 Arbresha Tahiraj M110302024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

598 Arbulena Hajdaraj M110162022 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

599 Ardian  Nushi M110042021 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

600 Ardita Gajraku M110162024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

601 Ardita Ukaj M110112023 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

602 Aresa Hoti M110202022 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

603 Arizona  Mulaj M110052023 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

604 Arlinda Bajrami M110122024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

605 Arxhend Gashi M111082020 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

606 Aurora Shedadi M110932021 Master Menaxhim biznesi Semestri III-Master - 2024/2025

607 Besnik Berisha M110252024 Master Menaxhim biznesi Semestri I-Master - 2024/2025
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608 Blend Zhara M110122023 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

609 Blendon Gashi M110392021 Master Menaxhim biznesi Semestri III-Master - 2024/2025

610 Bleona Nimani M110132024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

611 Blerina Lataj M110042023 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

612 Blin Zeli M110042024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

613 Dea Selimaj M110192024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

614 Diana Morina M110382024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

615 Donika Gjoklaj M110182023 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

616 Edona Shabani M110852021 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

617 Edona Ukëhaxhaj M110112024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

618 Egzon Ukshini M110212023 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

619 Eljesa Zeqaj M110292024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

620 Endrit Ukëhaxhaj M110062024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

621 Erisa Avdimetaj M110072023 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

622 Erjona Elezaj M110032024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

623 Fatjona Berisha M110362024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

624 Fitim Jusufi M110722021 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

625 Fjolla Brahimaj M110262024 Master Menaxhim biznesi Semestri I-Master - 2024/2025

626 Flamur Kelmendi M110082023 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

627 Florentina Thaqi M110622021 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

628 Flutura Abazi M110202023 Master Menaxhim biznesi Semestri III-Master - 2024/2025

629 Fuat Nikqi M110272024 Master Menaxhim biznesi Semestri I-Master - 2024/2025

630 Gentiana Elezaj M110172023 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

631 Granit Morina M110172022 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

632 Hasime Selmani M110152023 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

633 Hyse Pelaj M110152024 Master Menaxhim biznesi Semestri I-Master - 2024/2025

634 Kaltrina Kuçi M110182024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

635 Kreshnik Koçani M110202024 Master Menaxhim biznesi Semestri I-Master - 2024/2025

636 Laura Berbati M110382022 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

637 Leona Ukshinaj M110332024 Master Menaxhim biznesi Semestri I-Master - 2024/2025

638 Leonita Lokaj M110012024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

639 Leonora Bajraktaraj M110222024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025
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640 Leutrim Nikqi M110192023 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

641 Leutrim Qorraj M110682021 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

642 Lindita Muja M110172024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

643 Liridona Berisha M110922021 Master Menaxhim biznesi Semestri III-Master - 2024/2025

644 Lirika Daci M110232024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

645 Luan Llolluni M110102024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

646 Marigona Nimoni M110102023 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

647 Mimoza Morina M110032023 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

648 Mirditë Bojaj M110372024 Master Menaxhim biznesi Semestri I-Master - 2024/2025

649 Musa Muçaj M110072024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

650 Njomza Aliu M110222023 Master Menaxhim biznesi Semestri III-Master - 2024/2025

651 Osmon Camaj M110142024 Master Menaxhim biznesi Semestri I-Master - 2024/2025

652 Pakize Murati M110352024 Master Menaxhim biznesi Semestri I-Master - 2024/2025

653 Petrit Kelmendi M110322024 Master Menaxhim biznesi Semestri I-Master - 2024/2025

654 Petrit Shabaj M110082024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

655 Petrit Shala M110182022 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

656 Pjeter Zefaj M110072021 Master Menaxhim biznesi Semestri III-Master - 2024/2025

657 QENDRIM  SYLAJ M110532021 Master Menaxhim biznesi Semestri III-Master - 2024/2025

658 Rilind Mavraj M110242024 Master Menaxhim biznesi Semestri I-Master - 2024/2025

659 Riolinda Daci M110092024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

660 Ruanda Kukalaj M110062023 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

661 Rukije Isufi M110022024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

662 Tafë Dinaj M110342022 Master Menaxhim biznesi Semestri III-Master - 2024/2025

663 Ujkan Kurbogaj M110142023 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

664 Ujvara Berisha M110642021 Master Menaxhim biznesi Semestri III-Master - 2024/2025

665 Valentina Dabiqaj Tahirukaj M110052024 Master Menaxhim biznesi Semestri II-Master - 2024/2025

666 Yll Beqiri M110212024 Master Menaxhim biznesi Semestri I-Master - 2024/2025

667 Zana Gashi M111142020 Master Menaxhim biznesi Semestri IV-Master - 2024/2025

668 Adelina Nurçaj M140012024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

669 Agnesa Dina M140012022 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri III-Master - 2024/2025

670 Ajna Maksutaj M140522023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

671 Albana Begolli M140082024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025
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672 Albana Dema M140382024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri I-Master - 2024/2025

673 Albi  Rudi M140182024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

674 Albiana Nuhaj M140442023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

675 Albin Tahiraj M140362024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

676 Albina Zhara M140542023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

677 Almedina Muqkurtaj M140352023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

678 Altina Osmanaj M140252022 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

679 Andi Gjikolli M140312024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri I-Master - 2024/2025

680 Andi Xhuraj M140342024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri I-Master - 2024/2025

681 Anita Rexhaj M140392023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

682 Arbesa Berisha M140502023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

683 Ardijan Hajdaraj M140512023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

684 Ardita Azemi Mehmeti M140492023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

685 Ardita Haxhiu Begolli M140572023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

686 Argjend Spahija M140402022 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri III-Master - 2024/2025

687 Arianit Berisha M140102024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri I-Master - 2024/2025

688 Arion Xhyliqi M140552024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

689 Arita Dranaçolli Jakupi M140652023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

690 Arita Lajqi M140662023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

691 Arlinda Muslija M140162024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

692 Armend Meta M140312022 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri III-Master - 2024/2025

693 Bardha Drançolli M140302023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri III-Master - 2024/2025

694 Besarta Kastrati M140582024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

695 Besarta Osaj M140322023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

696 Besjana Kuçi M140152024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

697 Besnik Rexhahmetaj M140142024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

698 Blenda Gruda M140382023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

699 Bleona Mustafa M140052023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

700 Blerim Gashi M140092023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

701 Cyme Thaqi M140332023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

702 Dafina Dragaj M140112024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

703 Diellona Dreshaj M140142023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025
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704 Djellona Lekaj M140452024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri I-Master - 2024/2025

705 Djellza Kelmendi M140062022 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

706 Doan Tahirbegolli M140192023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

707 Donarta Dervishi M140412024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

708 Drilona Zogaj M140342022 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

709 Drinalda Isufi Berisha M140172023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

710 Edon Zeneli M140472024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

711 Edona Vokshi Zatriqi M140282024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

712 Edonis Buxhovi M140832014 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

713 Elda Gjakova M140122024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

714 Elinda Morina M140052024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

715 Elmedina Kelmendi M140222024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

716 Elona Lekaj M140332024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

717 Elona Muriqi M140572024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

718 Elton  Xhemajli M140632024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

719 Elvire Syla M140532024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

720 Emine Berisha M140282022 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

721 Emine Radoniqi M140622024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

722 Ernesa Lleshi M140242024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

723 Fatbardha Boshnjaku M140452023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

724 Fatbardha Maraj M1403202022 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri III-Master - 2024/2025

725 Ferdinand Kolaj M140562023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri I-Master - 2024/2025

726 Fillojeta Gashi M140212024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

727 Fitore Kondirolli M140302024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri I-Master - 2024/2025

728 Fjolla Pllana M140022024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

729 FLORENTINA BINAKAJ M140012023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

730 Florentina Mataj M140372024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri I-Master - 2024/2025

731 Gentiana Fetahaj Muka M140292024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

732 Jehona Nallbani M140362023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

733 Jehona Sedefi M140172024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

734 Jeta Vokshi M140202024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

735 Jetlira Osmanaj M140522024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri I-Master - 2024/2025
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736 JON HAXHIU M140502024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

737 Kaltrina Nikqi M140232023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

738 Laureta Shala M140482024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

739 Lendita Berisha M140412023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

740 Lendita Kukeli M140562024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

741 Leonita Ferizaj M140032021 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri III-Master - 2024/2025

742 Liberta Hoxha M140122022 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri III-Master - 2024/2025

743 Linda Gashi M140402024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

744 Lira Nushi M140092024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

745 Lirigezon Goçaj M140062024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

746 Medijona Lajqi M140182023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

747 Melisa Lekaj M140462024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri I-Master - 2024/2025

748 Mergim Rexhaj M140392024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

749 Mimoza Dresha M140602024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri I-Master - 2024/2025

750 Nehat Devolli M140462023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri III-Master - 2024/2025

751 Ninëz Çeku M140532023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri III-Master - 2024/2025

752 Njomza Këpuska Tahirbegolli M140432024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

753 Njomza Tetova M140472023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

754 Rozafa Berisha M140272024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

755 Rrezarte Ukaj M140542024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri I-Master - 2024/2025

756 Ryve Kelmendi M140322024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

757 Saranda Haxhihasani M140592024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri I-Master - 2024/2025

758 Shpresa Camaj M140032024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri I-Master - 2024/2025

759 Shqipe Gorani M140612024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

760 Shqiponja Zeka M140632023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

761 Sihana Mustafa M140072023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

762 Sinavere  Nikçi M140262024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

763 Time Hasani M140132024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

764 Toska Gashi M140512024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri I-Master - 2024/2025

765 Tringa Maznikolli M140442024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

766 Valentin Thaqi M140072024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

767 Valon Muçaj M140232024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025
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768 Vanesa Gruda M140402023 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri IV-Master - 2024/2025

769 Vesa Hajdari Anadolli M140252024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

770 Viona Berisha M140192024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

771 Vita Vokshi M140422024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

772 Vlera Shala M140352024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

773 Vlora Krasniqi M140042024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

774 Yllka Zekaj M140492024 Master Menaxhim i Burimeve Njerëzore Semestri II-Master - 2024/2025

775 Dominik  Berisha M160012024 Master Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet Semestri II-Master - 2024/2025

776 Flamur Nishevci M160022024 Master Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet Semestri II-Master - 2024/2025

777 Ilir Atashi M160082024 Master Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet Semestri I-Master - 2024/2025

778 Jeton Gashi M160072024 Master Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet Semestri II-Master - 2024/2025

779 Nazlie Caraku M160052024 Master Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet Semestri II-Master - 2024/2025

780 Vullnet Alush M160032024 Master Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet Semestri II-Master - 2024/2025

781 YLBER Nurboja M160062024 Master Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet Semestri II-Master - 2024/2025


